
Wijziging Subsidieregeling CO2-reductie verkeer en vervoer

Besluit tot wijziging van de Subsidiere-
geling CO2-reductie verkeer en vervoer
in verband met afwikkeling van verleen-
de subsidies

1 november 2005/Nr. HDJZ/
S&W/2005-2027
Hoofddirectie Juridische Zaken

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
Gelet op artikel 2, aanhef en onder a, en
de artikelen 3 en 4 van de Kaderwet sub-
sidies Verkeer en Waterstaat;

Besluit:

Artikel I
De Subsidieregeling CO2-reductie ver-
keer en vervoer wordt gewijzigd als
volgt:

Artikel 20 wordt als volgt gewijzigd:
Voor de tekst wordt de aanduiding

‘1.’ geplaatst.
Er wordt een lid toegevoegd, luidende:
In afwijking van het eerste lid blijft

de regeling van toepassing op de voor
1 januari 2008 verleende subsidies.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin het
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
K.M.H. Peijs.

1. 

2. 
2. 

Toelichting

Deze wijziging dient om projecten waar-
aan een subsidie is verleend op basis
van vast gestelde subsidieprogramma’s
na de datum van 1 januari 2008 te kun-
nen afronden. De verleende subsidies
kunnen door deze wijziging ook na
1 januari 2008 worden vastgesteld op
basis van deze regeling.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
K.M.H. Peijs.

VW

Uit: Staatscourant 9 november 2005, nr. 218 / pag. 17 1


